
Uchwała Nr 63/24/Z 

Zarządu Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 09.07.2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia druku sprawozdania na zawodach sparingowych 

 
Na podstawie § 30 ust. 5 Statutu Śląskiego Związku Piłki Nożnej, Zarząd Śląskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia: 

 

1. Zatwierdzić uproszczony druk sprawozdania obowiązujący na zawodach sparingowych 

klubów uczestniczących w rozgrywkach prowadzonych przez Śląski ZPN i Podokręgi 

Śląskiego ZPN, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się Kolegium Sędziów Śl. ZPN i Podokręgów Śl. ZPN, 

Komisji ds. Rozgrywek Śl. ZPN i Komisjom ds. Rozgrywek Podokręgów Śl. ZPN. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Prezes 

Śląskiego Związku Piłki Nożnej 

 

 

   Henryk Kula   


